

# **ASG, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab**

Ligustervej 5  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2019**

---

**Asger Lehmann Høj**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASG, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Ligustervej 5  
9000 Aalborg

CVR-nr: 33249322  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat for 2018/19 har været utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Personaleomkostninger .....		-73.495	-81.173
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-73.495</b>	<b>-81.173</b>
Andre finansielle indtægter .....		161.876	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-20.012
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.381</b>	<b>-101.185</b>
Skat af årets resultat .....		-19.500	-22.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>68.881</b>	<b>-79.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		450.000	105.800
Overført resultat .....		-381.119	-184.985
<b>I alt .....</b>		<b>68.881</b>	<b>-79.185</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.500	22.000
Andre tilgodehavender .....		851.956	1.321.326
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>854.456</b>	<b>1.343.326</b>
Likvide beholdninger .....		2.593.153	2.473.902
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.447.609</b>	<b>3.817.228</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.447.609</b>	<b>3.817.228</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.223.664	3.604.783
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.423.664</b>	<b>3.804.783</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.945	12.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.945</b>	<b>12.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.945</b>	<b>12.445</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.447.609</b>	<b>3.817.228</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret